
CIF ST-OMER

Concours du 20/06/2014 sur PAU

Point extrême : 885 kmsPoint avant : 803 kms287 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 8

Amateur Pig.enga

67

Reception feuilles
ST-OMER

287

Sociétés
67 287

Réclamations admises jusqu'au : 04/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034www.milbled.com
Matricule

THERY Yves

THERY Yves

PERNEL Robert
VENAGUE  Alcide
FLANDRIN Guy
VANHAECKE Joseph
FOURNEZ Pascal
LEFEBVRE-HERNAULT Jean Clau
DUMONT Vincent
DUBOIS Michel
LAVARDE Arnauld
LAVARDE Arnauld
DECROIX Guy
DUFLOT Pascal
D'ASSUNCAO Marcel
DUBOIS Michel
BRANLY Noel
DUMONT Vincent
ODUL Régis
DUBOIS Michel
REGNIER  André
PERNEL Robert
THOMAS Christophe
DUBOIS Michel

SENICOURT Roger & Fils
DUFLOT Pascal
NEUVILLE Dominique
DUFLOT Pascal
BABELART Eric
NOYELLE Hervé
BRANLY Noel
DELMOTTE Manuel
DECOBERT Patricia
DUFLOT Pascal
LEPRETRE Richard
MAZURIER André
FOURNEZ Père et Fils
FLANDRIN Guy
ROLLAND Ch & Kévin
NEUVILLE Dominique
OBOEUF Serge
LEFEBVRE-HERNAULT Jean Clau
LEMAITRE Jean Pierre
TRONQUOY Philippe
LAVARDE Arnauld
DUFLOT Pascal
VENAGUE  Alcide
REGNIER  André
BRANLY Noel
TRONQUOY Philippe
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng
LESPESSES

ETAPLES
HELFAUT
HELFAUT
ESTREE BLANCHE
AMES
COULOGNE
ARQUES
MAISNIL DOHEN
CALONNE RICOUAR

HALLINES
WAIL
ARQUES

AMETTES

WINNEZEELE

MATRINGHEM

THIEMBRONNE

GRAVELINES

WALLON CAPELLE

BOURBOURG
PREURES

LINGHEM
ERIN

ST MARTIN D'HARDI
RINXENT
LILLERS

RENESCURE

BURBURE

BOMY
MERVILLE

Distance
340684

80993

262443
464063
500363
235173
462185
367443
462261
230345
81668

150604
295434
242808
500870
333272
461287
462232
273498
294550
245186
262199
225770
230343

409515
242862
456144
465542
327270
469369
348626
340407
245374
465531
234094
459645
80332

298836
462572
456184
348940
156917
255919
193650
81667

305052
44166

470261
348662
342971
252099

Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
2010

2011

2008
2010
2012
2011
2009
2010
2010
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2008
2009
2010
2009
2012
2011
2008
2011
2011

2010
2011
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2009
2011
2005
2010
2010
2010
2008
2008
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2007
2008

Pén.
2

1

1
2
6
5
1
2
2
2

11
7
1
6
1
1
4
4
1
7
3
2
1
5

2
12
5
2
2
2
1
4
2
1
2
2
3
2
3
6
2
1
3
9
9
8
1
2
3
3
1

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5

5

6
2
7
5
3
2
4
8

15
15
3

12
3
8
4
4
5
8
3
6
2
8

4
12
6

12
2
3
4
9
3

12
2
5

10
7
3
6
5
2
4

10
15
12
2
3
4

10
6

Amateurs / Colombier
831717

2

815193
843753
843778
834148
830108
863012
849312
834501
825242

2
844688
803749
848003

2
829025

2
864995

3
826042

2
832724

4

874412
2

851058
3

870430
823524

2
835711
815811

4
832399
847926
834107

2
850572

2
831266

2
831395
845275

3
5
2
2
3
2
3

Ch Fce
20:43:38

20:46:26

20:32:38
21:02:24
21:02:35
20:56:50
20:54:27
21:30:32
21:16:56
21:03:53
20:58:22
20:59:20
21:24:48
20:43:06
21:31:44
21:18:50
21:15:05
21:39:21
21:55:53
21:24:08
21:16:19
21:05:19
21:24:45
21:28:13

22:12:32
20:57:28
21:48:38
20:58:27
22:09:20
21:21:20
21:30:50
21:40:14
21:20:41
21:09:24
21:46:55
22:04:16
21:50:25
22:07:40
22:16:16
22:18:13
22:00:18
22:39:55
22:10:17
22:35:37
22:16:54
21:52:56
22:54:08
22:36:29
22:44:43
05:35:44
05:48:08

-1

-1

3
-1
1
1
1
1

-1
1
2
2

-1

-2
1
3

-1
4
1

1
-5
1

-70

1

1
-1
3

-1
1

-3
-3
-2
1

-2
-1
-2
1
3

2

-1

3

-1

991,773

988,472

984,909
984,102
983,883
979,219
977,211
974,549
974,075
971,593
967,005
965,911
960,109
959,013
956,358
954,971
952,756
949,659
949,553
949,213
948,039
947,532
946,636
944,825

943,916
942,851
941,800
941,765
941,667
939,756
935,817
933,529
931,610
929,835
922,973
922,444
921,275
914,483
913,382
911,978
908,223
903,741
898,482
889,186
885,516
885,251
870,641
868,162
863,778
836,299
831,829

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Un panier garni

1 serie de 2/3 gagne Un baptême de l'air
Un jambon cru

1 serie de 3/5 gagne 20€

100,00

98,61

97,22
95,83
94,44
93,06
91,67
90,28
88,89
87,50
86,11
84,72
83,33
81,94
80,56
79,17
77,78
76,39
75,00
73,61
72,22
70,83
69,44
68,06

66,67
65,28
63,89
62,50
61,11
59,72
58,33
56,94
55,56
54,17
52,78
51,39
50,00
48,61
47,22
45,83
44,44
43,06
41,67
40,28
38,89
37,50
36,11
34,72
33,33
31,94
30,56
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DUCORNET Pascal
DUPONT Fabrice
DUBOIS Michel
D'ASSUNCAO Marcel
CLABAUX Christophe
DOUTRELAND PIerre
ODUL Régis
OBOEUF Serge
FOURNEZ Père et Fils
TRONQUOY Philippe
DOUTRELAND PIerre

DEU Philippe
DELMOTTE Manuel
LEDOUX Claude
GHEERAERT Eric
FOURNEZ Père et Fils
ADRIENSEN  François
ARC Yannick P&F
VAN ROOSE René
FOURNEZ Père et Fils
NEUVILLE Dominique

ST-FOLQUIN
LOUCHES

ALQUINES
DUNKERQUE

NIEURLET

ENQUIN SUR BAILL
SAINT-OMER

BAYENGHEM LES E
SERNY
LANDRETHEN LES 

227496
354041
384245
461770
425963
321202
472723
86917
80304

419089
183410

285766
461643
304018
228830
340330
506230
450640
361148
150433
252030

F

2011
2009
2007
2010
2009
2009
2006
2011
2011
2010
2011

2012
2009
2012
2011
2010
2010
2010
2010
2012
2008

3
1
4
2
1
1
4
3
2
2
3

8
7
3
4
1
1
1
1
5
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5
2
8
3
5
3
5
5

10
10
3

8
9
5
4

10
4
3
3

10
6

867626
854942

5
2

845817
884837

2
2
2
3
2

854886
2

823856
854071

3
854946
834024
853290

4
4

06:08:21
05:55:51
05:32:08
06:05:37
06:03:15
06:58:48
06:34:45
05:53:58
05:57:30
06:13:07
07:08:13

06:33:57
06:10:33
05:58:46
06:40:27
06:17:50
06:45:36
06:20:39
06:48:28
06:25:02
06:49:28

1
-2

4
-2
-2

3
-1
1

-1
-2
3

-3
-2
-2

831,577
829,356
828,577
814,930
814,656
808,957
808,545
807,891
807,878
806,470
802,052

07:11:37
07:12:07
07:15:07
07:18:38
07:21:02
07:22:29
07:23:53
07:27:04
07:27:58
07:30:42

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

29,17
27,78
26,39
25,00
23,61
22,22
20,83
19,44
18,06
16,67
15,28

13,89
12,50
11,11
9,72
8,33
6,94
5,56
4,17
2,78
1,39
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